
KOMPAKTNÍ, ALE VÝKONNÉ. 
RYCHLONABÍJECÍ AKUMULÁTOROVÉ SVORKY.

GBC003

URČENO PRO

ULTRAZABEZPEČENÉ LITHIOVÉ STARTÉRY.

KOMPATIBILNÍ S:

GB20

GB40

GB50

GBX45

no.co

8 AWG



no.co

GB20, GB40, GB50, GBX45

Rychlonabíjecí samčí konektor

8 AWG

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

KOMPATIBILITA

VSTUP:

VELIKOST VODIČE:

HMOTNOST:

OBJEM:

ROZMĚRY

0,49 kg (0,80 lbs)
58,4 cm

(23 in)

Vnitřní karton:
Rozměry: 18,5 x 6,7 x 9,6 cm
Hmotnost: 0,40 kg
UPC: 0-46221-19014-4 

Hlavní karton:
Rozměry: 20 x 22 x 21,5 cm
Hmotnost: 2,72 kg
UCC: 20046221190148 

Kusů na paletě:
NA - 840 Kusy
Mezinárodní - 720 Kusy

Kromě toho, že se hodí pro většinu akumulátorových terminálů, 
byly HD svorky s vysokou přesností zkonstruovány tak, aby měly 
lepší upínací rozsah a optimální upínací sílu.

VYLEPŠENÝ DESIGN.

DOSAH A PŘIPOJENÍ
30,5 cm dlouhý kabel a připojení k většině akumulátorů 
při zachování rovnováhy mezi výkonem a příkonem.

LEPŠÍ VÝKON.
MALÉ PROVEDENÍ.

40% ŠIRŠÍ

HD SVORKY S 
VYSOKOU PŘESNOSTÍ

6,3 CM
2,1 IN

3,8 CM
1,5 IN

VS. PŮVODNÍ HD 
SVORKY

Optimalizované tak, aby se lépe přizpůsobily širšímu spektru 
použití, a maximalizovaly vodivost při startování. Příslušenství GBC003 se netaví a nevytváří kouř, má vysokou 

přenosnost a je vyztuženo celokovovou konstrukcí.  Je vyrobeno z 
odolného, tepelně stabilizovaného silikonového vodiče 8 AWG, který si 

zachovává svou pružnost i v chladném prostředí.

DO EXTRÉMNÍCH PODMÍNEK.


